Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13
EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CIRÚRGICA OLIMPIO EIRELI, C.N.P.J. nº. 01.140.868/0001-50
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 89.596,00. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: MAX MEDICAL DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES – LTDA, CNPJ/MF sob nº
07.295.038/0001-88
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 4.968,00. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF sob nº. 52.202.744/0001-92
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 173.549,50. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: SÓQUIMICA LABORATÓRIOS LTDA – EPP, CNPJ/MF sob nº. 59.225.268/00041-74
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 5.670,00. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: MIRASSOL MED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS-EIRELI, CNPJ/MF sob nº 13.046.855/0001-03
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 31.618,50. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: STARMED-ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF sob nº 02.223.342/0001-04
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 84.204,51. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: CIRÚRGICA UNIÃO LTDA , CNPJ/MF sob nº 04.063.331/0001-21
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 17.633,35. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: MUNDIMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA – EPP, CNPJ/MF sob nº 20.405.108/0001-71
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 2.621,50. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2016
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itajobi
CONTRATADA: LIDIANE CRISTINE MOREIRA-EPP, CNPJ/MF sob nº 21.543.755/0001-02
OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares, destinados ao Departamento de Saúde, com entrega parcelada, pelo período
estimado de 12 meses, conforme descrição do anexo I. Valor do contrato R$ 77.026,75. Assinatura em 04/10/2016 – Vigência:12
meses.

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

             GILBERTO ROZA               KELLI CRISTIANE NONATO PAULELA
              Prefeito Municipal                       Setor de Licitações